EE632

Projecteur LED 12 W avec détecteur de mouvement, blanc

Caractéristiques techniques

Principales caractéristiques électriques

Tension nominale

Dimensions
Longueur

Largeur de montage

Sécurité
Indice de protection IP
Classe de protection

Résistance au choc

Identification

meta_keyword

230...240V

100 mm

0 mm

IP55
classe ll

IKO4

extérieur ; terrasse ; garage ; lampe ;
réglable;Luminaires et détecteurs ; Eclairages et
capteurs ; Lampes et senseurs ; Appareils
d'éclairage et détecteurs ; Sources lumineuses et
détecteurs de mouvement ;

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification



